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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for
bassin-opbevaring af østers samt pakning af østers.
Kontrolleret registrering for et parti østers og, at der er
dokumentation (registreringsdokument 4324491) for, at de er
fisket i er åben område. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vandprøver, der udtages i bassin for østers, der
analyseres for Salmonella, E. coli og total kim. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale herunder bord til pakning af østers i fustager.
Kontrolleret desinfektionsmiddel - der anvendes ikke
desinfektionsmiddel i produktionen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale for pakning af østres herunder
inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret seneste revision af
virksomhedens risikoanalyse for "Østers og varesalg". Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Østers "Crassostrea gigas" registreringsdokument
4324491 og produktionslog 401. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
østers til salg i fustage. Label giver bl.a. information om fangst
område, latinske navn, log.nr. der sikre sporbarheden, bedst før
dato og opbevaringstemperatur. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Særligt papir - Opbevaring og anvendelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir. Virksomhden har ikke ubenyttede
certifikatpapirer tilrådighed. De seneste fem udleverede
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certifikatpapirer 3248795 - 3248799 er alle annulleret.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser. Virksomheden oplyser, at den ikke ønsker at opretholde
registreringen til 3. landseksport og den derfor af-registreres til 3. landseksport. Ønsker virksomhed igen at
eksportere til 3. land skal den ansøge Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


